החברה, קיימים או עתידיים, להבטחת כל חוב או התחייבות לכל גורם שהוא.

פיננסיות מידה אמות

 פיננסיות מידה באמות לעמידה התחייבויות קיימות  : 

1.7)כהגדרתו בסעיף    העצמי  הונהכי כל זמן שאגרות החוב טרם נפרעו במלואן,  ה מתחייבת  החבר  –  עצמי מינימאלי  הון

רבעונים  שני  של  תקופה  למשך  ש"ח  )ארבע מאות וחמישים מיליון(  450,000,000של    מסכום  פחתלא י  לשטר הנאמנות(

לשטר הנאמנות. 5.5.1לפרטים נוספים ראו סעיף . רצופים

1.7)כהגדרתו בסעיף    מאזןהון ל   יחסכי כל זמן שאגרות החוב טרם נפרעו במלואן,  ה מתחייבת  החבר  –  למאזןהון    יחס

. למשך תקופה של שני רבעונים רצופים 20% שיעור שלמ יפחתלא  לשטר האנמנות(